prescripcions tècniques, que figuren en l'expedient, documents contractuals que 
accepta incondicionalment i  sense reserva alguna i  del  que deixa constància 
signant en aquest acte la seva conformitat en ell.

TERCERA. El preu total del contracte serà de tres milions cinc-cents 
vint-i-quatre mil cinc-cents deu euros 3.524.510,00.-€, IVA exclòs

QUART. El termini d'execució del contracte és de 66 setmanes comptats des de 
la data que consti en l’acta de replanteig

CINQUÈ. De conformitat amb la lletra R  del plec de clàusules administratives, 
el termini de garantia de l’obra serà  2 anys a partir de la firma de l’Acta de

[...]

El licitador podrà presentar oferta per a un o per a tants lots com ell consideri, sempre que 
tingui la capacitat i solvència per absorbir  dues obres simultànies al mateix temps. 

El licitador no podrà presentar més d’una oferta per al mateix lot.  

B2. Pressupost base de licitació 
El pressupost base de licitació del contracte és de 4.805.247,66.-€ (quatre milions vuit-cents 
cinc mil dos-cents quaranta-set euros amb seixanta-sis cèntims d’euro), IVA inclòs.  

B3. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 3.971.279,06.-€ (tres milions nou-
cents setanta-un mil dos-cents setanta-nou euros amb sis cèntims d’euro) IVA exclòs.  

C. Existència de crèdit 

Els recursos amb els que es preveu fer front a aquesta despesa son els fons propis provinents 
dels pressuposts de despeses/inversió de l’Ajuntament de Constantí, el qual disposa del crèdit